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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61805508W

2. Data e Regjistrimit 25/10/1995
3. Emri i Subjektit FERRA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 16/225, Shkozet 

1.800.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.800.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave ushqimore, artkuj te ndryshem, 
ndertime e te tjera, blerje dhe tregtim hidrokarburesh. 
Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit.Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per te trete e me qira.
Isuf Ferra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2023 Deri: 06/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eugent Tereziu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2019 Deri: 

13. Ortakët Isuf Ferra
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.800.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kamion, Tërheqës, Scania me 
targë AA 328 SI. 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Tirana, 
perballe ish Plastikes, Furgon-ATP Daimler Chrysler me 
targe AA 283 LL 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Tirana, 
perballe ish Plastikes, Shkozet, AA 798 JI 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler, 
me targe AA532RE 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler 
me targë AA 687 PP 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler 
me targe AA 453 PP 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Volvo me targa DR 
7052 E 
Durres Durres  DURRES Koke terheqese Scania me targe 
AA 225 YV 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio KOEGEL AGR 
856 
Durres Durres   GJYSEM RIMORKIO /AKR946 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Tirana, 
perballe ish Plastikes, Furgon-ATP Daimler Chrysler me 
targe AA 293 LL 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Volkswagen AB 
480 BF 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Tirana, 
perballe ish Plastikes, Shkozet, Furgon Mercedes Benz me 
targe AA 223 NN 
Durres Durres  DURRES Rimorkio me targe DR 7436 E 
Durres Durres  DURRES Automjet Kamion , Daimler 
Chrysler me targe AA 039 UG 
Durres Durres   GJYSEM RIMORKIO / AKR952 
Durres Durres  DURRES Furgon me targë DR 1992 F 
Tirane Tirane  TIRANE AA R 391 
Shkoder Shkoder   Ndertese 2 Kateshe, Kati i pare, Lagjja  
Salo Halili, Rruga Haxhi Idriz Boksi, Zona Kadastrale 8591, 
Nr. Pasurise 1/662 
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Durres Durres  DURRES GJYSEM RIMORKJO VAN 
HOOL AGR 183 ,RRUGA BAJRAM TUSHA LAGJIA 
14,SHKOZET DURRES ALBANIA 
Durres Durres  DURRES Rimorko Meusburger AKR229 
2001
Durres Durres  DURRES Automjet Kamion, 
DaimlerChrysler me Targe AA 695 TV 
Tirane Tirane  TIRANE AA R 392 
Durres Durres  DURRES Spitalle, truall ne zonen kadastrale 
nr.8517, nr.pasurie 149/1 dhe 148/6. 
Vlore Vlore  VLORE VLORE, ZONA KADASTRALE 
8601 NUMER PASURIE 25/233 AKTIVITETI PIKE 
PAKICE 
Vlore Vlore  VLORE VLORE, ZONA KADASTRALE 
8601 NUMER PASURIE 25/233 AKTIVITETI PIKE 
SHUMICE 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio FBL me targe 
ABR596 
Durres Durres  DURRES DAIMLER CHRYSLER ATEGO 
970 / AB529VD 
Shkoder Shkoder  SHKODER Ndertese 2 kateshe, kati i 
pare, rruga Haxhi Idriz Vokshi. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe DR 0229 F 
Durres Durres  DURRES KOKE TERHEQESE SCANIA 
AA 396 VB RRUGA BAJRAM TUSHA LAGJIA 14 
SHKOZET DURRES 
Durres Durres  DURRES Kamion Skania AB485LX 2001
Durres Durres   Kamion Mercedes Benz AB826LM 
Durres Durres  DURRES Gjysem Rimorkio Tip Merker me 
targe AIR872 
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja 11 Janari, Blloku Nr. 1, 
Zona Kadastrale Nr. 2310, Pasuria Nr. 2/389, Kucove - 
Shitje me pakice 
Durres Durres  DURRES Automjet Kamion, 
DaimlerChrysler me Targe AA 516 TV 
Durres Durres  DURRES Kamion Tip DAF me targe AA 
603 HU 
Durres Durres  DURRES Kamion Daimler Benz me targa 
AA 1300 HH 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler 
me targë AA056RF 
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Durres Durres  DURRES GJYSEM RIMORKIO / AKR940 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler 
me targe AA 456 PP 
Durres Durres  DURRES Tip DAF me Targe DR 1567F 
Korce Korçe  KORCE KORCE ,KORCE RRUGA ISH 
NDERMARJA METALIKE ZONA KADASTRALE NR 
8562 NR PASURIE 6/343 NDERTESE 234.6 M2 
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja 11 Janari, Blloku nr.1, zona 
kadastrale nr.2310, pasuria nr.2/389 
Tirane Tirane  TIRANE TREGU USHQIMOR I 
SHUMICES 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler 
me targë AA 571 RS 
Durres Durres  DURRES Automjet ATP, Daimler Chrysler, 
me targë AA 319 RK 
Durres Durres  DURRES Automjet Furgon Ford me targe 
DR2441F 
Durres Durres   KAMION MAN TGX 26.444 VITI 2013 
TARGAT AB410RG 
Tirane Tirane  TIRANE Magazine e rregjistruar ne 
rregjistrin e hipotekes me nr.2436 date 30.03.1996, Tregu 
Ushqimor i Shumices, (shitje me pakice) 
Durres Durres  DURRES KAMION DAF /AB148TX 
Durres Durres  DURRES Mjet, Diamler Chrysler me targe 
AA 975 FK. 
Durres Durres  DURRES Lagja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRA & CO
Web site: www.ferra.al
E-Mail: sabri.rustemi@ferra.al shpresa.harka@ferra.al 
Telefon: 0686052189 0682046556 0682046556
Fax: 0686052187
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 10-09-2008 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 06-11-2008, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Furnizim Ndertimi 
Nr. 1" sh.a me Nuis (Nipt) J61811523D  (shoqeria e 
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perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas momentit 
te bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat 
dhe detyrimet e shoqerise ""Furnizim Ndertimi Nr. 1"  sh.a, 
kalojne ne favor te shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k. Shoqeria 
qe perthithet "Furnizim Ndertimi Nr. 1" " sh.a,vleresohet e 
prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar". 
Ne baze te vendimit dt. 15-09-2009 eshte caktuar si Ekspert 
Kontabel i Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit Z. Luan 
Gosnishti.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 20-10-2009 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 12-11-2009, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Ferra & Co" sh.p.k  me Nuis(Nipt) J61805508W 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "Rudi" sh.p.k me Nuis 
(Nipt) J91509508N  (shoqeria e perthithur). Te gjitha te 
drejtat dhe detyrimet e shoqerise "Rudi"  sh.p.k, kalojne ne 
favor  te shoqerise "Ferra & Co " Sh.p.k.  Shoqeria qe 
perthithet "Rudi" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


